DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 512

S e x t a - f e i r a ,  1 6  d e  J u l h o   d e  2 0 2 1                      P á g i n a  | 1

Diário Oficial – Secretaria Municipal de Modernização e Comunicação

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

ADMINISTRATIVOS

OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CHAMAMENTO PÚBLICO CGM Nº 01/2020
REABERTURA DE INSCRIÇÕES

A CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente e com base no item 9.9.2.
Edital de Chamamento Público CGM nº 01/2020, reabre as inscrições para membros do Conselho Municipal de Usuários dos Serviços Públicos
para os eixos que não houveram inscritos homologados.

A reabertura se dará para o preenchimento das vagas de:
MEMBRO TITULAR do eixo de Segurança Urbana e Defesa Civil
MEMBRO SUPLENTE do eixo de Segurança Urbana e Defesa Civil
MEMBRO SUPLENTE do eixo de Educação, Cultura e Esportes

O Edital na integra pode ser acessado através do link:

https://cajamar.sp.gov.br/editais/wp-content/uploads/sites/6/edital-final-para-publicacao-07_12_2020_pdf.pdf

Período de Inscrições: 19/07/2021 a 20/08/2021

COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO E DESENVOLVIMENTO FUNCIONAL

Solicitamos o comparecimento dos servidores abaixo relacionados, no dia 22/7/2.021, nos horários a seguir, para ciência dos resultados de

suas Avalições de Desempenho:

R.E. SERVIDOR HORÁRIO

3.952 Neide Maria Maciel da Silva 9:00 hs

4.183 Édna da Silva Santana 9:10 hs

16.116 Flávia Novaes Sales 9:15 hs

16.477 Elígia Barbosa de Morais 9:25 hs

16.522 Camila Rosa dos Santos Souza 9:35 hs

16.534 Fernanda de Fátima Nogueira Santos 9:40 hs

16.574 Aline Fernanda de Barros 9:50 hs

16.576 Ana Paula da Silva Souza 10:00 hs

16.821 Luiz Carlos Pereira 10:10 hs

16.845 Sueli dos Santos da Silva 10:15 hs

16.912 Pablo Kauê Falcão 10:25 hs

16.998 Anderson Pereira Santos 10:35 hs

16.879 Bianca Oliveira Cavalcante 10:40 hs

16.904 Juliana Lima de Oliveira Zago 10:50 hs

16.908 Marcos Tributino da Silva 11:00 hs

https://cajamar.sp.gov.br/editais/wp-content/uploads/sites/6/edital-final-para-publicacao-07_12_2020_pdf.pdf

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 512

S e x t a - f e i r a ,  1 6  d e  J u l h o   d e  2 0 2 1                      P á g i n a  | 2

Diário Oficial – Secretaria Municipal de Modernização e Comunicação

17.285 Danila Silva Gomes dos Santos 11:10 hs

17.658 Anic Campos Alves 11:20 hs

17.763 Vera Lúcia de Jesus Roque 11:30 hs

17.768 Emanuelle Rezende dos Santos 11:40 hs

18.000 Lígia Cristina Ferreira Santos 11:50 hs